EXAMES OCUPACIONAIS – Tomografia 
computadorizada. UN. 20 300,00 6.000,00 

28 SERVIÇOS - SERVIÇO TRANSMISSÃO DE 
DADOS eSOCIAL. MÊS 2 2.905,00 5.810,00 

29 SERVIÇOS - Toxicológico. UN. 161 180,00 28.980,00 

2.1.1 - O valor total desta Ata de Registro de Preço é de R$ 142.550,00 (cento e quarenta e dois 
mil e quinhentos e cinquenta reais). 

2.2.    Por se tratar de Registro de Preços, não se obriga a contratante a cumprir os quantitativos 
previstos neste Termo de Referência, sendo certo que, para efeito de pagamento, somente serão 
considerados os itens efetivamente entregues pela fornecedora e aceitos pela fiscalização.